

Yazar hakkında:



Ann

Kim 1977’de Güney Kore’de Daejeon’da doğdu. 1979’da Batı Almanya’ya göç eden ailesiyle birlikte, Braunschweig ve Giesen’de yaşadktan sonra 1984’de Viyana’ya geldi ve liseyi burada bitirerek Viyana Üniversitesi’ndeki Felsefe ve Tiyatro öğrenimini 2000 yılında master derecesiyle tamamladı. 2000-2002 yılları arasında İngiltere’de yaşayan yazar, Viyana’ya geri dönerek 1999’dan itibaren adını duyurmaya başladığı *manuskripte*, *Zwischenwelt* und *VOLLTEXT* gibi edebiyat dergilerinde yayınlamaya devam etti.

İlk romanı *İz-im-leme* 2004’te Droschl Yayınevi’nden çıktı; bunu 2008’de *Donmuş Zaman* adlı romanı izledi. Ardından Droschl Yayınevi’nin deneme dizisinden *Özel İşgaller* ve *Bir Gecenin Anatomisi* adlı roman geldi.

2000’den beri Graz Yazarlar Birliği üyesi olan Kim, *Donmuş Zaman* adlı romanıyla 2009’da Heinrich-Treichl Teşvik ödülünü, Avusturya Cumhuriyeti Edebiyat Teşvik ödülünü ve Elias Canetti Bursunu kazanmış, 2012’de ise Avrupa Birliği Edebiyat ödülüne layık görülmüştür.

Bir Kosovalının kayıp karısını araması üzerine kurulmuş ikinci romanı olan *Donmuş Zaman*’ın arka planında Yugoslavya Savaşlarından sonra kayıp olarak kaydedilen 30.000 kişinin meçhul kaderleri konu edilir. Yazar, bu romanda bir yandan Arnavut-Kosova-Sırp sınır bölgelerindeki halen çatışmalı olarak süregiden gündelik hayata bakarken bir yandan arkeologların ve adli tıpçıların buldukları ölü bedenleri teşhis etme çabasına, diğer yandan ellerinde soru formlarıyla kayıpların ölüm öncesi hayatlarını tespit etmeye çalışan Kızıl Haç çalışanlarının işlerine odaklanır.

On bir farklı Edebiyat kurumunun düzenlediği “Dil ile Yolda” adlı bir proje ile Grönland’a giden yazar, Grönland’daki kimlikler ve postkolonyalizm üzerine izlenimlerini *Özel İşgaller* adlı edebi röportajlarda toplamış, 2012’de yayınladığı *Bir Gecenin Anatomisi* romanında da Grönland insanının yaşam koşullarına bakmaya çalışmıştır.

Anna Kim’in son romanı *Yuvaya Dönüş* bu yıl (2017) Berlin’de yine Suhrkamp yayınlarından çıkmıştır.

Çevirmen hakkında:



Barış Tanyeri 1989 İstanbul doğumlu yazar- çevirmen 2008’de Avusturya Lisesini bitirdi, 2013 yılında Koç Üniversitesi’nde Felsefe öğrenimini tamamladı. İngilizce ve Almanca öğretmeni olarak, editör olarak görev aldı. 2013’ten beri İthaki ve 6.45 yayınları için İngilizce ve Almancadan çeviriler yapıyor.